都市計画法第３２条第１項及び第２項の規定に基づく同意・協議申請書

令和  年  月  日

道路管理者 岡山市

代表者 岡山市長 大 森 雅 夫 様

開発許可申請者

 住所

 氏名

署名または記名押印

（連絡方法 ℡          ）

 下記のとおり市道路線を開発区域に含め、（廃止・存置）すること並びに新たに設置する

公共施設のうち、市有財産とすることについて協議し同意を得たく、都市計画法第３２条第

１項及び第２項の規定に基づき申請します。

記

１ 開発行為の場所 岡山市  区

２ 開発区域の面積          ㎡

３ 開発行為の目的

４ 工     期

５ 開発区域内の路線（接道を含む）

路線名 幅員（ｍ） 延長（ｍ） 廃止・存置の別

６ 従前の路線の拡幅道路の表示

路線名
幅員

（ｍ）

延長

（ｍ）

左記延長の中に橋梁、暗渠のある場合

橋幅(m)   橋長(m)   形式   荷重(t)

７ 新たに設置する道路

路線名
幅員

（ｍ）

延長

（ｍ）

左記延長の中に橋梁、暗渠のある場合

橋幅(m)   橋長(m)   形式   荷重(t)

８ 従前の路線の表示

道路名 所在 種目 面積（㎡） 新設・拡幅の別

計

９ 新たに設置し、市に帰属することとなる公共施設（道路、橋梁、排水管理地等）

道路名 所在 種目 面積（㎡） 新設・拡幅の別

計

１０ 添付書類

（１） 位置図及び公図（写）

（２） 従前の公共施設（市道、農道、水路等）及び新たに設置する公共施設

（道路、水路、公園等）平面図（新旧対象色分けのこと 1/200～1/500）
（３） 丈量図（新旧両方 1/200～1/500）
（４） 事業計画書及び計画図、構造図

（５） 境界確定協議書（写）

（６） 用途廃止（払い下げ）承諾書（町内会長、地元農業水利土木員等）

（７） 現地写真

（８） 占用物件調書

（９） 新たに設置し、市に帰属することとなる公共施設に係る土地の全部事項証明書

様式第２号

用途廃止（払い下げ）承諾書

                                                       令和  年  月  日

  下記の公共用財産の用途を廃止すること並びに払下げ希望者に払い下げること

 については，異議無く承諾します。

                  記

用途廃止財産の所在地

所      在 種 目 数量（㎡） 適用（払下げ希望者）

              町内会長     住所

                氏名

署名または記名押印

農業水利土木員    住所

                氏名

署名または記名押印

番所有者  住所

                氏名

署名または記名押印

番所有者  住所

                氏名

署名または記名押印

番所有者  住所

                氏名

署名または記名押印

番所有者  住所

                氏名

署名または記名押印